CARTIGNY, Notaire à DENAIN (59220), le 02 Avril 1985, sans modification 

depuis. 

De nationalité française. 

Résident français au sens de la réglementation fiscale. 

- La société dénommée "ARTHI", 

Société à responsabilité limitée au capital de CENT VINGT-NEUF MILLE 

EUROS (129.000,00 €), dont le siège social est à SAULZOIR (59227), 6 chemin 

derrière la Tour. 

Immatriculée au registre du commerce et des sociétés de DOUAI identifiée 

sous le numéro unique d’identification 813 733 888. 

Ci-après dénommés, ensemble, "LE CEDANT"

[...]

national du coût de construction publié par l'INSEE. 

Etant précisé que ledit bail a fait l'objet d'un renouvellement aux termes d'un 

acte reçu par Maître Antoine MALBEZIN, notaire à LILLE, le 25 mai 2018. 

Aux termes dudit acte, il a été précisé que le loyer annuel serait de SEIZE 

MILLE HUIT CENT QUARANTE-NEUF EUROS ET VINGT CENTIMES 

(16.849,20 €) TTC, soit QUATORZE MILLE QUARANTE ET UN EUROS 

(14.041,00 €), payable mensuellement le 05 de chaque mois.  

Le loyer est révisable chaque année, à la date anniversaire du contrat, selon 

l'indice des loyers commerciaux publié par l'INSEE. 

Le loyer mensuel actuel (loyer du mois de juin 2025) s'élève à 1.384,65 €

[...]

par le pacte social et pourra participer à toutes délibérations, accepter toutes 

fonctions et exercer tous droits et actions résultant de la possession des actions 

présentement cédées. 

PRIX DE CESSION 

La présente cession est conclue moyennant le prix de DEUX CENT 

VINGT-CINQ MILLE EUROS (225.000,00 €), se répartissant comme suit :  

- à concurrence de DEUX CENT VINGT-QUATRE MILLE SIX CENT 

VINGT-CINQ EUROS (224.625,00 €), aux droits vendus par la société dénommée 

"ARTHI". 

- à concurrence de TROIS CENT SOIXANTE-QUINZE EUROS (375,00 

€), aux droits vendus par Monsieur Jean-Guy BONENFANT. 

PAIEMENT DU PRIX 

Ce paiement a eu lieu comptant pour sa totalité, soit la somme de DEUX 

CENT VINGT-CINQ MILLE EUROS (225.000,00 €), ce que le cédant reconnaît. 

Ce paiement comptant est constaté par la seule comptabilité du notaire 

soussigné. 

Etant précisé que sur ce paiement : 

- Une somme de VINGT-CINQ MILLE EUROS (25.000,00 €) provient des 

deniers personnels du cessionnaire. 

- Une somme de DEUX CENT MILLE EUROS (200.000,00 €) provient d'un 

prêt consenti par le "CIC NORD OUEST", ainsi qu'il a été constaté en un acte reçu 

par Maître Marine BLONDIAU, Notaire soussignée, ce jour.

[...]

au capital de SIX MILLE EUROS (6.000,00 Euro (€)) dont le siège social est à
DENAIN (59220), boulevard Anatole France, immatriculée au Registre du
commerce et sociétés de VALENCIENNES sous le numéro 511 014 912 et
enregistrée sous le numéro SIREN 511 014 912.

Moyennant le prix principal de DEUX CENT VINGT-CINQ MILLE EUROS
(225.000,00 €), soit pour les parts cédées dépendant de la communauté la somme de
TROIS CENT SOIXANTE-QUINZE EUROS (375,00 €).

* et AUTORISER son époux à encaisser le prix desdites actions.

Pour l’accomplissement de toutes formalités ou publicités, ainsi que pour
rectifier toute erreur matérielle ou toute omission de pièce annexe mentionnée dans
le ou les actes, tous pouvoirs sont également donnés à l’effet de faire dresser et